

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: به منظور جلوگیری از نوسانات و حفظ پایداری شبکه و سهولت در ارائه گزارشات مردمی، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ به منظور دریافت گزارشات مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز راه اندازی شده است.

محمد منتظری با اظهار این مطلب افزود هر یک از هموطنان ارجمند در جای جای از نقطه پهناور استان کردستان می‌توانند از طریق ارسال پیامک، مراکز غیر مجاز رمز ارز را گزارش نموده و به ازای هر دستگاه ماینر یک میلیون تومان و تا ۲۵ دستگاه پاداش نقدی دریافت نمایند.

وی در ادامه گفت: چون این سامانه در اختیار مرکز کشور می‌باشد لازم است که اطلاع دهنده به صورت دقیق نام استان، شهرستان، محله و آدرس محل راه‌اندازی ماینر را به سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ پیامک نماید، که پس از تایید نهایی و صحت گزارش، طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ تایید نهایی، پاداش فرد اطلاع دهنده محاسبه و با حفظ کامل محرمانگی از طریق این شرکت پرداخت می‌شود.

این مقام مسئول از عزم و تلاش جدی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برای شناسایی و ضبط مراکز غیر مجاز رمز ارز و انشعابات غیر مجاز خبر داد و گفت: این یکی از مأموریت‌های ملی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برای حفظ پایداری شبکه، جلوگیری از افت ولتاژ و آسیب دیدن وسایل برقی مشترکان است که از ابتدای سال جاری تا دهه اول آذرماه تعداد بالغ بر ۸۵ دستگاه در ۳۰ مرکز جمع آوری شده است که بیشترین تعداد آن در امور برق شمال شهرستان سنندج بوده است.

وی ابراز امیدواری کرد با راه‌اندازی این سامانه پیامکی بخشی از دغدغه‌های مشترکان از باب نوسانات شبکه برطرف گردد چرا که دستگاه‌های استخراج رمز ارز دارای تهدید جدی به شبکه و تاسیسات و وسایل برقی مشترکان متعدد گردد.

وی در ادامه گفت در این راستا با راه‌اندازی این سامانه پیامکی اقدامات فنی و تخصصی از طریق کنترل بار پست‌ها و مناطق در قالب گشت‌های محسوس و نامحسوس با همکاری مراجع قضایی و انتظامی در دستور کار جدی قرار دارد.

وی در پایان تاکید کرد این سرشماره صرفاً جهت دریافت گزارشات مردمی برای شناسایی مراکز و محله‌های آلوده به استخراج رمز ارز دیجیتال (ماینر) می‌باشد تا با همراهی مردم از افت ولتاژ شبکه و خاموشی‌های ناشی از اوج مصرف غیر متعارف جلوگیری گردد.

خاطرنشان می‌سازد شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تاکنون توانسته تعداد ۲۰۷۱ دستگاه ماینر را با همکاری خوب دستگاه‌های قضایی و انتظامی استان کشف و ضبط نماید.